
 

 

 

 

SLUŽBA ZA POGREBNIČKE I GROBARSKE POSLOVE, TEL.: +385+51/208-720;208-730 
PREUZIMANJE POKOJNIKA, TEL.: +385+51/512-528; 091/5716098  

SLUŽBA ZA KLESARSKE I PRATEĆE POSLOVE, RIJEKA, PETRA KOBEKA 13,  
TEL.: +385+51/514-567; 515- 510; FAX.:+385+51/516-572 

 

 

 

ZA UREĐENJE I ODRŽAVANJE GROBLJA, POGREBNE, GROBARSKE I KLESARSKE USLUGE 
               RIJEKA, BRAĆE HLAČA 2a, TEL.: +385+51/208-740; 514-300; FAX.: +385+51/514-201 

MB: 03322645  OIB: 54154102647 
 

 

1 

 
 
Naš znak: 020-09-24/39 
UrBroj: 01/8-24-1 
 
Predmet: ISTARSKI KAMEN - Poziv za dostavu ponuda  
 
OPĆI PODACI O NARUČITELJU:  
Naručitelj:   KD Kozala d.o.o. Rijeka 
Sjedište:   Braće Hlača 2/A, 51000 Rijeka  
OIB:   54154102647 
Web:   kd-kozala.hr 
E-mail:   pisarnica@kd-kozala.hr 
 
PREDMET NABAVE:  
Istarski kamen  
 
EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  
020-09-24/39 
 
PROCIJENJENA VRIJEDNOST NABAVE:  
7.000,00 EUR bez PDV-a. 

 
KOLIČINA PREDMETA NABAVE:  
Naručitelj je odredio okvirnu količinu predmeta nabave.  
 
MJESTO ISPORUKE:  
Sukladno potrebama Naručitelja:  

➢ Služba za klesarske i prateće poslove, Petra Kobeka 13, Rijeka. 
 
RAZDOBLJE ISPORUKE:  
Od dana sklapanja Ugovora do 31.12.2024. godine. 
 
ROK ISPORUKE:  
7 (sedam) dana od dana poslane pisane narudžbe. 
 
NAČIN ODREĐIVANJA CIJENE PONUDE:  
Cijena ponude izražava se u eurima i piše se brojkama. Ponuditelj je dužan ukupnu cijenu stavke 
izračunati kao umnožak količine stavke i jedinične cijene stavke. Ukupna cijena stavke mora biti 
zaokružena na dvije decimale. Cijena ponude je nepromjenjiva. 
 
KRITERIJ ODABIRA:  
Najniža cijena valjane ponude. 
 
 
 
 



 

 

 

 

SLUŽBA ZA POGREBNIČKE I GROBARSKE POSLOVE, TEL.: +385+51/208-720;208-730 
PREUZIMANJE POKOJNIKA, TEL.: +385+51/512-528; 091/5716098  

SLUŽBA ZA KLESARSKE I PRATEĆE POSLOVE, RIJEKA, PETRA KOBEKA 13,  
TEL.: +385+51/514-567; 515- 510; FAX.:+385+51/516-572 

 

 

 

ZA UREĐENJE I ODRŽAVANJE GROBLJA, POGREBNE, GROBARSKE I KLESARSKE USLUGE 
               RIJEKA, BRAĆE HLAČA 2a, TEL.: +385+51/208-740; 514-300; FAX.: +385+51/514-201 

MB: 03322645  OIB: 54154102647 
 

 

2 

ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA: 
Naručitelj se obvezuje izvršiti plaćanje u roku od 30 (trideset) dana računajući od dana zaprimanja 
ovjerenog e-računa za izvršenu isporuku. Isključuje se mogućnost plaćanja predujma. 
 
Odredbe o elektroničkom računu 
 
Sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/2018), Naručitelj je od 01. 
prosinca 2018. godine obvezan zaprimati, obrađivati te izvršiti plaćanje elektroničkih računa i 
pratećih isprava izdanih sukladno europskoj normi i njezinim ispravcima, izmjenama i dopunama. 
 
Sukladno čl. 7. Zakona o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 94/2018), izdavatelji e-
računa obvezni su od 1. srpnja 2019. godine izdavati i slati e-račune i prateće isprave sukladno 
europskoj normi. 
 
SADRŽAJ PONUDE:  
Ponuda sadrži: 

• Popunjen Ponudbeni list  

• Popunjen Troškovnik 
 

ROK VALJANOSTI PONUDE: 
Do 30. lipnja 2024. godine.  
 
ROK ZA DOSTAVU PONUDE: 
Rok za dostavu ponuda je do 11. lipnja 2024. godine do 10:00 sati.  
 
ADRESA I NAČIN DOSTAVE PONUDE: 
KD KOZALA d.o.o., Braće Hlača 2a, 51000 Rijeka, s naznakom: "NE OTVARAJ – PONUDA; Ur.br.:020-
09-24/39 za predmet nabave: Istarski kamen. 
 
OSOBA ZADUŽENA ZA KONTAKT: 
Ivona Vlašić Brnčić dipl.oec, tel: 051/208-743, e-mail: pisarnica@kd-kozala.hr  
 
 
     
 
   

 
   Stručno povjerenstvo 

 
 
 

 


